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Turnier 10.-13.August 2023

Reit-und Fahrverein der Rheingemeinden Monheim e.V.

DONNERSTAG, 10.08.2023
Beginn

PrfgNr.  Abt.

Priifung

SF

Nennungen

Richter

10.00Uhr 1

11.00Uhr 2

12.00Uhr 3

14.30Uhr 4

17.00Uhr 5

FREITAG, 11.08.2023
Beginn

PrfgNr.  Abt.

Springpferdeprifung KI.LA* (0,95m) geschlossen
Preis des Herrn Simon Berchem

Springpferdepriifung KI.LA* (0,95m)
4 jahrige Pferde
Preis der Vogt & Kamp OHG

Springpferdepriifung KI.A** (1,05m)
Preis der Firma Borries Lader e.K.

Springpferdeprifung KI.L (1,15m)

Preis von Frau Julia Cloppenburg

Preis der Firma Gabriele Futterlieb Service
Springpferdepriifung KI.M* (1,25m)

Preis der Tierarztpraxis Dansweiler GmbH

Priifung

SF

22

24

60

77

50

Nennungen

4,5,7*

5,3,4*

6,3,5*

5,6,3*

3,6,4*

Richter

10.00 Uhr 6

11.45Uhr 9

14.30Uhr 10

17.00Uhr 12

SAMSTAG, 12.08.2023
Beginn

PrfgNr.  Abt.

Springpriifung KI.M* (1,25m)

6-9 jahrige Pferde

Preis der StB Fuchs-Habbel-Schreiber-
Clemens-Mertin GbR

Preis der Familie Stefan Miss
Springpriifung KI.M* (1,25m)

Preis der Firma Krupka Medizin technischer
Dienst e.K.

Preis des Herrn Jérg Valentin

Punktespringpriifung KI.S* (1,40m)

Preis der Familie Betzhold

Preis der M.Johnen
Versicherungsvermittlungsgesellschaft mbH
Preis der Goldmund Bedachungen GmbH
Stilspringpriifung KI.E (0,85m)

Preis des Reitstalls Lambertz-Johnen

Priifung

SF

43

78

62

25

Nennungen

6,1,4*

1,6,2*

1,2,3*

4,3,7*

Richter

10.00 Uhr 13

12.00Uhr 8

14.00Uhr 15

17.00Uhr 11

Stilspringpriifung KI.A* Weg und Zeit (0,95m)
Preis des Herrn Philipp Forchert

Preis von Frau Heike Forchert
Stilspringpriifung KI.L Weg und Zeit (1,15m)
Preis der Familie Reinhard Miiller

Preis der Siegel GmbH

Springpriifung KI.M* (1,25m)

Preis des Herrn Erich Vahsen

Preis der KARL EBEL BAU GmbH & Co.KG

Amazonen-Zwei-Phasen-Springpriifung KI.S*
(1,40m)

Preis der Familie Dirk Himmelmann

Preis des Herrn Katzur

Preis der Behne Rohr & Partner StB

-n

43

50

72

33

3,4,7*

4,1,3*

3,2,1*

3,1,2*



SONNTAG, 13.08.2023

Beginn

PrfgNr.  Abt.

Priifung

SF

Nennungen

Richter

9.00 Uhr

11.00Uhr

12.30Uhr

14.00Uhr

16.00Uhr

1 Patrick Quaden (VdK), 2 Inga Holdt-Mencke, 3 Matthias Gering, 4 Vanessa van der Westhuizen,
5 Elisabeth Zeitz, 6 Fritz Ibershoff, 7 Tina Wohlfarth
Parcourschef: Jochen Schmitz und Rainer Evelt

18

16

17

14

Springpriifung KI.M* (1,25m)

Preis der Firma KFZ Technik Paolo Ciavarella
Preis der Wundes Immobilien GmbH & Co.KG
Zwei-Phase-Springpriifung KI.S* (1,40m)
7-9 jahrige Pferde

Preis der CDH GmbH & Co.KG

Preis der Familie Frank Miiller

Preis der BLANDFORT Tief-und StrafSenbau
GmbH & Co.KG

Springpriifung KI.S*mit Stechen (1,40m)
GroRer Preis

Preis der Frau Liane Miiller

Preis der Kinopolis GmbH

Preis der VR Bank eG Monheim

Ehrenpreis der Firma WUSTHOF GmbH

Springpriifung KL.LA** (1,05m)
Preis des Herrn Rio Reiser

Sprinpriifung mit steigenden Anforderungen
KI.L (1,05m-1,25m)

Preis der Firma Taxi T6nissen

Preis der Frau Regina Arp

Richter (*= Aufsichtsflihrender Richter am Abreiteplatz)

Teilnehmerinformationen:

Meldestelle:

¢* Die Meldestelle 6ffnet am an den Turniertagen jeweils eine halbe Stunde vor
Beginn der ersten Priifung und ist unter der Telefonnummer 0171-1784543 zu

erreichen

55

28

30

62

49

#* Meldeschluss fiir die alle Priifungen des Tages ist 18.00Uhr des Vortages

#% Alle Priifungen bitte {iber equi score online abhaken v
https://my.equi-score.de/

#* Informationen, die nicht tiber equi score ibermittelt werden kénnen
(Pferdenachtrag, Teilnehmernachtrag bitte der Meldestelle per E-Mail schriftlich
mitzuteilen (DX hoeltgengutblee@t-online.de), bitte darauf achten, dass die E-Mail
alle relevanten Daten enthilt (z.B. bei einem Pferdenachtrag, DE Nummer,

Abstammung etc.)

2,4,7*

1,2,4*

2,1,3*

4,3,1*

3,4,7*


https://my.equi-score.de/
mailto:hoeltgengutblee@t-online.de
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Turnierleitung: Volker Holtgen und Jochen Schmitz

Es ist kein Hufschmied vor Ort
“ Platzierung : Es findet eine Platzierung mit Pferd statt. Bei einer Platzierung in
einer Abteilung reiten stets die ersten 6 Platzierten ein. Bei einer Platzierung in zwei
oder mehreren Abteilungen lediglich die ersten 3 einer Abteilung.

Der Veranstalter behalt sich das Recht vor Priifungen, auller der jeweils Tagesersten,
um % Stunde vorzuziehen.

Alle Teilnehmer werden darum gebeten, den Pferdemist NICHT aus den Hangern und
den LKWs auszukehren und auf dem Platz zu hinterlassen!

Alle Informationen zum Turnier finden Sie unter: www.reiterhof-qut-blee.de und
unter https://results.equi-score.de/event/2023/24133/de

Hunde sind an der Leine zu fihren

Wegbeschreibung: Eingabe NAVI: Heilerberg, Monheim oder Alfred-Nobel-Str.,
Monheim

Damit sich alle Teilnehmer gut vorbereiten kdnnen, bitten wir darum, dass sich
héchstens 12 Pferde in der Abreitehalle befinden. Reiter und Helfer werden
gebeten sich selbstandig dem hinsichtlich zu organisieren.

Wir verzichten auf den Druck von Alle Ritte werden von unserer
Starterlisten. Turnierfotografin Sarah Schugt fotografiert
Diese finden Sie hier Die Bilder werden in Ihrem Onlineshop

verfligbar sein



http://www.reiterhof-gut-blee.de/

