

# Turnier 10.-13.August 2023 Reit-und Fahrverein der Rheingemeinden Monheim e.V.

Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richte
10.00Uhr	1		Springpferdeprüfung Kl.A* (0,95m) geschlossen Preis des Herrn Simon Berchem	Α	22	4,5,7*
11.00Uhr	2		Springpferdeprüfung Kl.A* (0,95m) 4 jährige Pferde Preis der Vogt & Kamp OHG	K	24	5,3,4*
12.00Uhr	3		Springpferdeprüfung Kl.A** (1,05m) Preis der Firma Borries Lader e.K.	U	60	6,3,5*
14.30Uhr	4		Springpferdeprüfung Kl.L (1,15m) Preis von Frau Julia Cloppenburg Preis der Firma Gabriele Futterlieb Service	G	77	5,6,3*
17.00Uhr	5		Springpferdeprüfung Kl.M* (1,25m) Preis der Tierarztpraxis Dansweiler GmbH	Q	50	3,6,4*
REITAG, 11	NS 2023					
Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richte
10.00 Uhr	6		Springprüfung Kl.M* (1,25m) 6-9 jährige Pferde	С	43	6,1,4
			Preis der StB Fuchs-Habbel-Schreiber- Clemens-Mertin GbR Preis der Familie Stefan Miss			
11.45Uhr	9		Springprüfung Kl.M* (1,25m) Preis der Firma Krupka Medizin technischer Dienst e.K. Preis des Herrn Jörg Valentin	I	78	1,6,2
14.30Uhr	10		Punktespringprüfung Kl.S* (1,40m) Preis der Familie Betzhold Preis der M.Johnen Versicherungsvermittlungsgesellschaft mbH	S	62	1,2,3
17.00Uhr	12		Preis der Goldmund Bedachungen GmbH Stilspringprüfung Kl.E (0,85m) Preis des Reitstalls Lambertz-Johnen	0	25	4,3,7
AMSTAG, 1						
Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richt
10.00 Uhr	13		Stilspringprüfung Kl.A* Weg und Zeit (0,95m) Preis des Herrn Philipp Forchert Preis von Frau Heike Forchert	F	43	3,4,7
12.00Uhr	8		Stilspringprüfung Kl.L Weg und Zeit (1,15m) Preis der Familie Reinhard Müller	W	50	4,1,3
14.00Uhr	15		Preis der Siegel GmbH  Springprüfung Kl.M* (1,25m)  Preis des Herrn Erich Vahsen  Preis der KARL EBEL BAU GmbH & Co.KG	В	72	3,2,1
17.00Uhr	11		Amazonen-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S* (1,40m) Preis der Familie Dirk Himmelmann Preis des Herrn Katzur Preis der Behne Rohr & Partner StB	E	33	3,1,2°

#### SONNTAG. 13.08.2023

Beginn	PrfgNr.	Abt.	Prüfung	SF	Nennungen	Richter
9.00 Uhr	18		Springprüfung Kl.M* (1,25m)	Н	55	2,4,7*
			Preis der Firma KFZ Technik Paolo Ciavarella			
			Preis der Wundes Immobilien GmbH & Co.KG			
11.00Uhr	16		Zwei-Phase-Springprüfung Kl.S* (1,40m)	L	28	1,2,4*
			7-9 jährige Pferde			
			Preis der CDH GmbH & Co.KG			
			Preis der Familie Frank Müller			
			Preis der BLANDFORT Tief-und Straßenbau			
			GmbH & Co.KG			
12.30Uhr	17		Springprüfung Kl.S*mit Stechen (1,40m)	V	30	2,1,3*
			Großer Preis			
			Preis der Frau Liane Müller			
			Preis der Kinopolis GmbH			
			Preis der VR Bank eG Monheim			
			Ehrenpreis der Firma WÜSTHOF GmbH			
14.00Uhr	7		Springprüfung Kl.A** (1,05m)	М	62	4,3,1*
			Preis des Herrn Rio Reiser			
16.00Uhr	14		Sprinprüfung mit steigenden Anforderungen	Р	49	3,4,7*
			Kl.L (1,05m-1,25m)			, ,
			Preis der Firma Taxi Tönissen			
			Preis der Frau Regina Arp			

Richter (\*= Aufsichtsführender Richter am Abreiteplatz)

1 Patrick Quaden (VdK), 2 Inga Holdt-Mencke, 3 Matthias Gering, 4 Vanessa van der Westhuizen,

5 Elisabeth Zeitz, 6 Fritz Ibershoff, 7 Tina Wohlfarth

Parcourschef: Jochen Schmitz und Rainer Evelt

## Teilnehmerinformationen:

## Meldestelle:

- Die Meldestelle öffnet am an den Turniertagen jeweils eine halbe Stunde vor Beginn der ersten Prüfung und ist unter der Telefonnummer 0171-1784543 zu erreichen
- Meldeschluss für die alle Prüfungen des Tages ist 18.00Uhr des Vortages
- Alle Prüfungen bitte über equi score online abhaken ✓ https://my.equi-score.de/
- Informationen, die nicht über equi score übermittelt werden können (Pferdenachtrag, Teilnehmernachtrag bitte der Meldestelle per E-Mail schriftlich mitzuteilen (☑ hoeltgengutblee@t-online.de), bitte darauf achten, dass die E-Mail alle relevanten Daten enthält (z.B. bei einem Pferdenachtrag, DE Nummer, Abstammung etc.)

## **Turnier:**

- Turnierleitung: Volker Höltgen und Jochen Schmitz
- **Es ist kein Hufschmied vor Ort**
- Platzierung: Es findet eine Platzierung mit Pferd statt. Bei einer Platzierung in einer Abteilung reiten stets die ersten 6 Platzierten ein. Bei einer Platzierung in zwei oder mehreren Abteilungen lediglich die ersten 3 einer Abteilung.
- Der Veranstalter behält sich das Recht vor Prüfungen, außer der jeweils Tagesersten, um ½ Stunde vorzuziehen.
- Alle Teilnehmer werden darum gebeten, den Pferdemist NICHT aus den Hängern und den LKWs auszukehren und auf dem Platz zu hinterlassen!
- Alle Informationen zum Turnier finden Sie unter: <a href="https://results.equi-score.de/event/2023/24133/de">www.reiterhof-gut-blee.de</a> und unter <a href="https://results.equi-score.de/event/2023/24133/de">https://results.equi-score.de/event/2023/24133/de</a>
- # Hunde sind an der Leine zu führen
- Wegbeschreibung: Eingabe NAVI: Heilerberg, Monheim oder Alfred-Nobel-Str., Monheim
- Damit sich alle Teilnehmer gut vorbereiten können, bitten wir darum, dass sich höchstens 12 Pferde in der Abreitehalle befinden. Reiter und Helfer werden gebeten sich selbständig dem hinsichtlich zu organisieren.

Wir verzichten auf den Druck von Starterlisten. Diese finden Sie hier



Alle Ritte werden von unserer Turnierfotografin Sarah Schugt fotografiert Die Bilder werden in Ihrem Onlineshop verfügbar sein

